
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 

Date 04.09.2017 
 

Për: Atlantik 3 shpk me adrese prane Yzberish Tirane Kashar, Pallati perball  Misto Mame. 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur Mallra  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje e hipoklorit te kalciumit per nevojat e SH.A.U.K 
Berat-Kucove per vitin 2017 . 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.23 date 12.06.2017 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1 .Atlantik 3 shpk me Nr Nipti K22218003V     Vlera (me numra dhe fjale) 10 000 000  (dhjete 
milion) leke pa tvsh. 
2. T&M Chemical Distribution me Nr Nipti L41823009V. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. T&M Chemical Distribution me Nr Nipti L41823009V; 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1.Ne sistemin e prokurimit Elektronik nuk eshte ngarkuar asnje dokument tjeter pervec Nipt 
statusit aktiv.Si rrjedhim automatikisht ky operator skualifikohet. 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Atlantik 3 shpk me adrese prane 
Yzberish Tirane Kashar, Pallati perball  Misto Mame se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 10 000 000 (dhjete milion) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SH.A.U.K Berat-Kucove me adrese prane  Doganes 
Berat sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura e prokurimit do te 



anullohet siç parashikohet në  Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.07.2017 
 
Ankesa: JO 
 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
REFAT HARIZI 

 
 
 


